РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2359 от 06.11.2007 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 16.04.2007

№ 665 «Об обеспечении публичности

информации об отдельных направлениях

и результатах деятельности структурных

подразделений Администрации города,

муниципальных унитарных предприятий,

муниципальных учреждений»
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и в соответствии с постановлением Администрации города от 28.04.2007 № 1223 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга результатов деятельности малых предприятий и индивидуальных предпринимателей»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.04.2007 № 665          «Об обеспечении публичности информации об отдельных направлениях и результатах деятельности структурных подразделений Администрации города, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений»         следующие изменения:

1.1. В приложении к Порядку подготовки и осуществления публикаций         об отдельных направлениях и результатах деятельности структурных подразделений Администрации города, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений:

1.1.1. В строке D3.4 графу «Ответственное структурное подразделение Администрации города» дополнить словами «управление бюджетного учета и отчетности».
1.1.2. В строке F3.4:

- в графе «Отчетный период» слово «полугодие» заменить словами «в соответствии с постановлением Администрации города от 28.04.2007 № 1223»;

- в графе «Срок представления информации в департамент по экономической политике» слова «20 августа, 20 апреля» исключить.

1.2. Приложение 4 к плану изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение 4
к плану
Сведения
о составе и объеме взаимной задолженности между

предприятиями жилищно-коммунального хозяйства

и органами местного самоуправления по видам

жилищно-коммунальных услуг

	Оказываемые бюджетные услуги (согласно реестру бюджетных услуг)
	На

01.10.2007

	Объем кредиторской

задолженности всего

(тыс. рублей):

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками и

подрядчиками

	прочая

	1
	Предприятие ЖКХ 1

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочая

	2
	Предприятие ЖКХ 2

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочая

	3
	Предприятие ЖКХ 3

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочая

	Объем дебиторской

задолженности всего

(тыс. рублей):

	в т.ч.

бюджета города

	поставщиков и

подрядчиков

	прочая

	1
	Предприятие ЖКХ 1

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочая

	2
	Предприятие ЖКХ 2

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочая

	3
	Предприятие ЖКХ 3

	в т.ч.

перед бюджетом города

	перед поставщиками

и подрядчиками

	прочие